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Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 
FEOP.02: Fundusze Europejskie dla czystej energii i ochrony środowiska naturalnego w województwie opolskim
Działania: 2.3 Zapobieganie zagrożeniom związanym ze zmianą klimatu FEO 2021-2027
Projekt pod nazwą „Doposażenie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych”
Umowa o dofinansowanie nr FEOP.02.03-IZ.00-0001/24 z dnia 25 lutego 2025r.

Kluczbork 21.03.2025 r.
GM.271.2.2025.MC
	 
WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA
opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.
„Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Biadaczu”

[bookmark: _Hlk63757993][bookmark: _Hlk151452270]             Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę                                    o wyjaśnienie Specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb  prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) udziela następujących wyjaśnień:

1. [bookmark: _Hlk114142099]Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 19.03.2025 r.:
[bookmark: _Hlk161381865][bookmark: _Hlk138416420]Pytanie nr 1:
Jako potencjalny wykonawca zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie jakie są planowane roczne przebiegi w kilometrach dla przedmiotowego pojazdu. Deklaracja przebiegu jest niezbędna dla prawidłowego oszacowania kosztów pakietu serwisowego wymaganego przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Planowany roczny przebieg dla przedmiotowego pojazdu wynosi: 2000-3000 kilometrów rocznie. 
2. Zamawiający zmienia w sposób jak poniżej swoją odpowiedź udzieloną w Wyjaśnieniu treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 18.03.2025 r.: 
Pytanie dotyczyło pisma Wykonawcy z dnia 14.03.2025 r.:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyprodukowany w roku 2024?
Odpowiedź:
Nowa zmieniona odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd wyprodukowany w 2024 r. 
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